
453S AHORNACH - SAND IN TAUFERS (SCHULFAHRTEN)
ACERETO - CAMPO TURES (CORSE SCOLASTICHE)

27.01.2025-13.12.2025

TÄGLICH

Ahornach, Moosmair  ab
Ahornach, Feuerwehr
Nöckler
Tobl
Abzweigung Kematen
Taufers, Schulen
Sand in Taufers, Busbhf.  an

S

7.01
7.01
7.04
7.06
7.11
7.15
7.18

S

13.20
13.20
13.23
13.25

13.35

S

14.20
14.20
14.23
14.25

14.35

Acereto, Moosmairp. 
Acereto, Vigili del Fuoco

Nöckler
Tobl

Bivio Caminata
Tures, Scuole

Campo Tures, Autostaz.a. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

453S SAND IN TAUFERS - AHORNACH (SCHULFAHRTEN)
CAMPO TURES - ACERETO (CORSE SCOLASTICHE)

27.01.2025-13.12.2025

TÄGLICH

Taufers, Schulen  ab
Sand in Taufers, Busbhf.
Taufers, Schulen
Tobl
Nöckler
Ahornach, Feuerwehr
Ahornach, Moosmair  an

S

6.45

6.51
6.54
6.57
6.58

S

13.05
13.07

13.13
13.16
13.19
13.20

S

14.05

14.11
14.14
14.17
14.18

24

16.30

16.36
16.39
16.42
16.43

16

16.30
16.32
16.38
16.41
16.44
16.45

Tures, Scuolep. 
Campo Tures, Autostazione

Tures, Scuole
Tobl

Nöckler
Acereto, Vigili del Fuoco

Acereto, Moosmaira. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

24 an Schultagen außer Dienstag
nei giorni scolastici escluso martedì

16 Dienstag an Schultagen
martedì scolastico
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